様式第26（第25条関係）

狩猟者登録住所等変更届出書

年　　　　月　　　　日

愛知県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業

　下記のとおり、狩猟者登録に係る住所等の変更をしたので、鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第61条第４項の規定により届け出ます。
記

	狩猟者登録証の番号

	交付年月日

	変更した
事項
	□
	住所
	新

	旧

	□
	氏名
	新

	旧

	□
	生年月日
	新

	旧

	□
	その他鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律施行規則第65条第１項各号に掲げる事項
	新

	旧

	変更した年月日

	変更の理由

	備考　１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
　　２　変更した事項欄は、該当する□の中に×印を記入し、新旧を記入すること。